



"הסכנה הגדול ביותר הטמונה בעיתות משבר וחוסר וודאות, היא לא אי הוודאות עצמה אלא נטייתנו לפעול על פי ההיגיון של אתמול. הדרך הטובה ביותר לחזות את העתיד - היא ליצור אותו."
- פיטר פ. דרוקר -

אנו חווים תקופה מטלטלת ובלתי נתפסת של מלחמה. בתוך כל הכאוס הזה, חוסר האונים וסימני השאלה, התנועה הסביבתית מרימה את את הראש עם עשייה משמעותית. עשייה שחלקה ממוקדת בכאן ועכשיו ובחלקה האחר, כמיטב המסורת של התנועה הסביבתית, מסתכלת אל העתיד של הדורות הבאים שיחיו כאן.

אחד המקומות בהם ניתן לראות גישה זו היא במינהלת תקומה אשר החלה לעבוד על תוכנית לשיקום ארוך טווח ליישובי עוטף עזה. מול המנהלת מציעים [מומחים וארגוני סביבה](#): לבנות מחדש, תוך היערכות לאתגרי האקלים.

אנחנו ממשיכים לשתף בעשייה הסביבתית המגוונת אשר ארגוני הסביבה לוקחים על עצמם.

ממשיכים לאחל לכולנו ימים שקטים ובטוחים



[צוות חיים וסביבה](#)

חומר למחשבה בתקופה מאתגרת

בואי לישראל, גרטה, וספרי לעולם מה ראית

"קראתי את ההזדהות שהבעת עם עזה ועם חמאס, ואני חשה צער עמוק ורחמים על העיוורון הכואב שלך. שתינו חיות מתוך אידיאולוגיה סביבתית, אבל בזמן שאת היית במקום בטוח – החיים שלי ושל היקרים לי עמדו בסכנה קיומית." שקד שפי כהן, תושבת קיבוץ ניר-עם ואשת סביבה כותבת לפעילת האקלים גרטה טונברג. טור דעה מאתר זווית של האגודה הישראלית לאקולוגיה שהתפרסם [אנגלית](#) ו**בשודית**

לקריאה



מקדמים מתווה סביבתי לשיקום העוטף

הצוות המקצועי של אדם טבע ודין מזמין אתכם לעיין במתווה הסביבתי שגיבשו לשיקום יישובי העוטף. במתווה, הכוללת התייחסות למנועי צמיחה כלכליים-סביבתיים בנושאי תכנון, אנרגיה, פסולת וחקלאות ביישובי העוטף, טמונה גם ההזדמנות העתידית לשיקום וצמיחה ארוכת טווח.

לקריאה

אקלים ראוותני אצל נסיכי הנפט

ועידת האקלים של האו"ם בדובאי - COP28 - נפתחה! אירוח הועידה בדובאי מבהיר שהאו"ם ומדינות המערב נאלצות, מתוך חולשה, לאפשר למנהיגים פופוליסטים ולחברות הנפט להמשיך לעכב את ההתמודדות אל מול משבר האקלים. מצורף מאמר של צור משעל, מבית ספר "פורטר" לסביבה ולמדעי כדור





לקריאה



סביב-ה-גלובוס: עדכונים סביבתיים מהעולם

לקראת ועידת האקלים של האו"ם (COP28) שנפתחת השבוע בדובאי, הגיליון עוסק בטכנולוגיות סביבה בדגש על טכנולוגיות אקלים, שיא חדש בייצור אנרגיית רוח, מגמות בהשקעות בקלינטק, הנדסת אקלים – נושא במחלוקת, אמאזון נכנסת לעסקי האוויר, אנרגיה סולארית במקום בו השמש לא שוקעת ועוד...

לקריאה

תמיכת ארגוני הסביבה (טעימה)



עונים לגרטה - סביבה והסברה בזמן מלחמה

בואו לקחת חלק בסדרה מעשית של 4 מפגשים, ותקבלו כלים מקצועיים איך להיות השגרירים/ות הדיגיטליים של ישראל. חוסן חברתי אקלימי, מאבק על דעת הקהל, איך מעבירים את המסר שלנו בצורה אפקטיבית ועוד המון נושאים חשובים ובערים. **מתחילים ב- 4/12. כל מפגש עומד בפני עצמו. השתתפות חינם בהרשמה מראש**

לפרטים והרשמה

העוטף קובע - חזון התושבים

מגמה ירוקה מזמינים אתכם. להשתתף בבנייה משותפת של תהליך שיקום העוטף, וביחד נדרוש מהממשלה ליישם אותו! החזון יכתב בהובלתם של תושבי העוטף, על פי צרכיהם וחזונם לשיבה הביתה. חזון השיקום יכלול: יישוב מחדש תוך חיזוק התשתיות, החקלאות והישובים הקיימים על מנת לחזק כלכלית את היישובים, לשמור על השטחים הפתוחים והטבע הייחודי באזור וכדי לחסוך את המחיר הכלכלי והסביבתי של הקמת יישובים חדשים במקום לחזק את הקיימים **תושבת קיבוץ מהעוטף? תושב עיר מהסביבה? בת נוער, פנסיונר, זוג צעיר? מוזמנים להצטרף ולהשמיע את קולכם!**



לפרטים נוספים



קונים חקלאות ישראלית

הצעד הטבעי הקימו חמ"ל הנועד לחבר בין חקלאי הדרום והצפון לבין צרכנים פרטיים, מוסדיים, מכולות, מפעלי מזון, יצרנים. ככה נציל את הפרנסה ואת התוצרת, ונביא פירות וירקות כחול-לבן במחירים שפויים לכל הארץ. סולדיריות, ציונות מודל 2023, צו שמונה אזרחי (ואפילו קיימות); לעדכונים, טפסים, נקודות מכירה: קבוצת וואטסאפ "קונים חקלאות ישראלית"



להצטרפות לקבוצה

סיוע אזרחי בעורף - ecoocean

עמותת אקוואשן מחבקת אתכם בימים לא פשוטים אלו ומזמינה אתכם להצטרף למאמצי הסיוע האזרחי בעורף. לאחר מיפוי של הצרכים העולים מהשטח, של ההתארגנויות השונות שקמו ושל יכולות אקוואשן בניהול מתנדבים בחירום, הארגון מאמין שיוכל לתרום בצורה הטובה ביותר על ידי סיוע לחיבורים בין צרכים מקומיים שעולים מהשטח בכל רשות (עיריות ומועצות מקומיות), לבין מתנדבים ומתנדבות תושבי האזור.



להצטרפות למאמצים

פופאפ על גלגלים

החורף מגיע ואלפי משפחות שנאלצו להתפנות מעוטף עזה ולא נערכו עם



בגדים מתאימים. ארגון **גרינפיס ישראל ומתלבשות** יוצאים בפרייקט מיוחד של איסוף בגדי חורף לילדים, נשים וגברים שיהיה חם בגוף וחם בלב. לצורך כך הוכשר רכב אשר יעבור בין המקומות בהם שוהים התושבים שהתפנו מבתיהם, ויקים מתחם פופ-אפ זמני המציע בגדי חורף חדשים וכחדשים לבחירה חופשית. **לטובת המיזם דרושים בגדי חורף חדשים וכחדשים, נקודות איסוף, מתנדבים למיין וחלוקה, קולבים ומתלים.** הצטרפו וקחו חלק במיזם!

להצטרפות למיזם

לאינדקס הארגונים

חוזרים לעסוק בסביבה

דווקא עכשיו - נהנים מהטבע!

החברה להגנת הטבע ממשיכה להתגייס למען החברה הישראלית ומזמינה אתכם להצטרף ללא תשלום לטיולים המודרכים שלהם ❤️ קחו הפסקה וצאו לטייל עם כל המשפחה בטבע הישראלי. מספר המקומות מוגבל! מוזמנים גם לבקר **באתר אשר מתעדכן כל הזמן** ולהצטרף לרצף הרצאות ופעילויות לכל המשפחה.

לפרטים נוספים



מפגש 9:
מגוון ביולוגי בים התיכון
הדברים המרכזיים

פרופ' יונתן בלמקר - חוקר בבית הספר לואולוגיה בפקולטה למדעי החיים ובמוזיאון הטבע ע"ש שטייהרדט, אוניברסיטת תל אביב
אלון רוטשילד - מנהל תחום המנון הביולוגי ומנהל "החצי הכחול" בחברה להגנת הטבע

Q&A מהקהל בהשתתפות הדוברים

יום שני, 04.12.23
19:00-21:00

עולם נעלם
המפגש החמישי והאחרון

מגוון ביולוגי בים התיכון

זווית בחינוך", הזרוע החינוכית של האגודה הישראלית לאקולוגיה ולמדעי הסביבה, מזמינה אתכם ואתכן להצטרף למפגש התשיעי בסדרת הרצאות **עולם נעלם? הטבע, המשבר ואנחנו, שיתקיים ביום שני 4.12, בשעות 19:00-21:00.** המפגש, שייערך בזום, יפתח בהרצאה מרתקת של פרופ' יונתן בלמקר שייסקור את הלחצים המופעלים על המערכת האקולוגית של הים התיכון. לאחר מכן, נשמע הרצאה מפי אלון רוטשילד על מכלול הפעולות הנעשות להגנת הטבע בים.

לפרטים והרשמה

סמינר האקלים לנוער של מגמה ירוקה יוצא לדרך!

עמק חפר, 12-14 בדצמבר. במגמה ירוקה רוצים לתת מענה לתחושות המורכבות של בני ובנות הנוער ברחבי הארץ שעולות בזמנים האלו, ולכן! בחנוכה הקרוב אנחנו מזמינים אתכם/ן לסמינר אקלים לנוער דרך הסמינר ינתנו כלים לחיזוק החוסן האישי והקהילתי, נבין מה הקשר ביניהם, ונשאל איך אתם/ן בתור נוער יכולים. ות להיות דמויות מובילות ובעלות משמעות בתקופה מורכבת זו. נכיר ונתגבש עם אנשים מדהימים/ות מכל רחבי הארץ, ובנוסף גם נתנדב במשק קהילתי

לפרטים והרשמה

זו תקופה מבלבלת להיות בה נערה.
בואו לסינר הכי רלוונטי בארץ גם להתנדב בחקלאות. וגם ללמוד יחד את מה שחשוב באמת. מה החשיבות של קהילה בתקופות כמו זו? מה המקום שלנו כנעריסות בתוך כל הדבר הזה?
12-14/12 | נעם זמיר (מיקום מודריק ייסטר לרשומיות)
לפרטים נוספים והרשמה
כנסו ללינק המצורף
ההשתתפות אינה כרוכה בתשלום, רק באישור הורים. במהלך הבקרים עבודה בחקלאות. אה"צ וע"ז תכנים של סמנר

מפגש יום שבת
הרשמה
הרשמה
הרשמה

התחלה החדשה
תנועה ירוקה

ללוח האירועים המלא



הרשמה לקבלת ניוזלטר "חיים וסביבה"

